Video Security
Monitore | eneo TFT/LCD Monitore
VMC-23LCD-PW1
23" Prof. 16:9 LCD Farbmonitor, 4x FBAS,
Y/C, RGB, 2x Audio, 24VDC/230VAC
Art-Nr. 90476
Hauptmerkmale
Professioneller LCD/TFT Monitor f. PC und Security

Farbe Silberfarbene Front
Abmessungen (HxBxT) Siehe Maßzeichnung
Befestigung VESA Standard (4x Gewinde M4, 100x100mm)
Gewicht 10,4kg
Lieferumfang Netzgerät mit Anschlusskabel, VGA Kabel, Fernbedienung,
Treiber Diskette, Betriebsanleitung
Zertifizierungen CE, FCC
Optionen Wand- und Deckenhalterungen
Zubehör
90449 / VMC-LCD/CMB-1 Deckenhalterung, schwenk- und neigbar für LCD-Monitore
von 19" bis 30"
90448 / VMC-LCD/WMB-3 Wandhalterung, schwenk- und neigbar, für LCD-Monitore
90468 / VMC-LCD/WMB-4 Wandhalterung für LCD-Monitore bis 23", schwenk- und
neigbar
Zubehör von
71860 / DLR2-04N/120 Digitaler Videorekorder (4-Kanal) 120GB HDD,
Alarmeingang, Ethernet
71867 / DLR2-04N/280 Digitaler Videorekorder (4-Kanal) 280GB HDD,
Alarmeingang, Ethernet
© Copyright VIDEOR TECHNICAL E. Hartig GmbH, 02.01.2006 - Technische Änderungen vorbehalten 2
VMC-23LCD-PW1
(Fortsetzung Zubehör von)
71868 / DLR2-04N/440 Digitaler Videorekorder (4-Kanal) 440GB HDD,
Alarmeingang, Ethernet
71865 / DLR2-09N/120 Digitaler Videorekorder (9-Kanal), 120GB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 24VDC
71869 / DLR2-09N/280 Digitaler Videorekorder (9-Kanal), 280GB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 24VDC
71870 / DLR2-09N/440 Digitaler Videorekorder (9-Kanal), 440GB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 24VDC
71871 / DLR2-09N/600 Digitaler Videorekorder (9-Kanal), 600GB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 24VDC
71866 / DLR2-16N/120 Digitaler Videorekorder (16-Kanal), 120 GB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 24VDC
71872 / DLR2-16N/280 Digitaler Videorekorder (16-Kanal) 280GB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 24VDC
71873 / DLR2-16N/440 Digitaler Videorekorder (16-Kanal) 440GB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 24VDC
71874 / DLR2-16N/600 Digitaler Videorekorder (16-Kanal) 600GB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 24VDC
71888 / DXR1-09N/250CD Digitaler Videorekorder (9-Kanal) 250GB HDD, CD-RW
Brenner, Ethernet, 230VAC
71879 / DXR1-09N/500CD Digitaler Videorekorder (9-Kanal) 500GB HDD, CD-RW
Brenner, Ethernet, 230VAC
71889 / DXR1-09N/750CD Digitaler Videorekorder (9-Kanal) 750GB HDD, CD-RW
Brenner, Ethernet, 230VAC
71891 / DXR1-16N/250CD Digitaler Videorekorder (16-Kanal) 250GB HDD, CD-RW
Brenner, Ethernet, 230VAC
71877 / DXR1-16N/500CD Digitaler Videorekorder (16-Kanal) 500GB HDD, CR-RW
Brenner, Ethernet, 230VAC
71892 / DXR1-16N/750CD Digitaler Videorekorder (16-Kanal) 750GB HDD, CD-RW
Brenner, Ethernet, 230VAC
71887 / DXR-16N/1000 Digitaler Videorekorder (16-Kanal) 1TB HDD,
Alarmeingänge, Ethernet, 230VAC
71911 / DXR2-09N/250CD Digitaler Videorekorder (9-Kanal) 200HB/ Sek., 250GB
HDD, CDRW, Ethernet, 230VAC
71912 / DXR2-16N/250CD Digitaler Videorekorder (16-Kanal) 200HB /Sek., 250GB
HDD, CDRW, Ethernet, 230VAC
VIDEOR TECHNICAL E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8 · 63322 Rödermark · Germany
Telefon +49 (0) 60 74/8 88-0 · Telefax +49 (0) 60 74/8 88-100